МБДОУ «Ваховский детский сад «Лесная сказка»

Родительское собрание

«Нравственные отношения в семье и в

детском саду»

Общеразвивающей группы от 6 до 7 лет

Воспитатели: Гололобова М.Н.; Банных Д.Ю.

                                                                       ПРОТОКОЛ № 7

30 октября 2021 год.

Присутствовало: 14 человек.

Повестка дня «Нравственные отношения в семье и детском саду»»

1) Вступительное слово воспитателей на тему: сообщение повестки дня

2) Выступление педагога по физическому воспитанию Гончар Л.А.:

просмотр презентации «Дети на физкультуре»; итоги тестирования

детей по физкультуре.

3) Выступление воспитателей:

*Гололобова М.Н.- доклад

*Банных Д.Ю.- анкетирование родителей

* просмотр видеофильма «Нравственные ценности в понимании детей»

4) Выступление Заведующего детского сада Бусыгиной В.К.

5) Родителям раздаются памятки по теме собрания

6) Разное

Итог: продолжать совместную работу по нравственному воспитанию

  Секретарь: Стрелец Л.А.